CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN VNDIRECT
Số: …….
V/v CBTT Sửa đổi Quyết định thành lập chi nhánh Cần Thơ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi:
· Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

· Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

· Sở Giao dịch Chứng khoán Hồ Chí Minh

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VNDIRECT
Trụ sở chính: Số 1, Nguyễn Thượng Hiền, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại: 04.39724568
Fax: 04.39724600
Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Hồng Hoa
Địa chỉ: Tầng 6, Số 1, Nguyễn Thượng Hiền, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại (di động, cơ quan): 0988768475
Fax: 04.9724600
Nội dung thông tin Công bố:
Ngày 23/04/2013 Công ty cổ phần Chứng khoán VNDIRECT đã nhận được Quyết định số 227/QĐ-UBCK ngày 22/04/2013 của Ủy Ban chứng khoán Nhà nước về việc sửa đổi Quyết định thành lập Chi nhánh Cần Thơ. Bằng văn bản này Công ty cổ phần Chứng khoán VNDIRECT xin công bố thông tin về việc thay đổi người đứng đầu và địa điểm của Chi nhánh Cần Thơ như sau:

1. Thay đổi người đứng đầu chi nhánh:

Người đứng đầu cũ của Chi nhánh:

Người đứng đầu Chi nhánh: Bà Nguyễn Thị Hồng Cẩm

Sinh ngày:10/08/1984                                       Quốc tịch: Việt Nam

CMND số: 311787193 do Công an Tiền Giang cấp ngày 25/09/2006.

Người đứng đầu mới:

Giám đốc Chi nhánh: Ông Đoàn Đắc Hiển

Chứng minh thư nhân dân số: 024806041

Ngày cấp: 16/08/2007              Nơi cấp: Công an thành phố Hồ Chí Minh

2. Thay đổi địa điểm của Chi nhánh:

Địa điểm cũ của Chi nhánh: Số 125/6 Đường 30/04, Phường Xuân Khánh, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ.

Địa điểm mới của Chi nhánh: Tầng 3 Tòa nhà STS, số 11B Hòa Bình, phường Tân An, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Ngày 23   tháng 04 năm 2013
Nguời thực hiện công bố thông tin

Phạm Hồng Hoa